
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 
 

COMUNE DI BATTIPAGLIA - (Provincia di Salerno) Indirizzo: Piazza Aldo Moro - 84091 - Battipaglia Telefono 
0828/677236 Web: www.comune.battipaglia.sa.it - Estratto dal bando di gara per pubblico incanto - 
Costruzioni di 704 loculi - Importo complessivo dell’appalto euro 564.519,26. 

 
1. IMPORTO DEI LAVORI: importo complessivo dell’appalto euro 564.519,26; 

(cinquecentosessantaquattromilacinquecentodiciannove/26); 

importo soggetto a ribasso euro 564.444,31; 

(cinquecentosessantaquattromilaquattrocentoquarantaquattro/31); 

categoria prevalente OG1; classifica II fino a euro 516.457.; 

categoria scorporabile OG3; classifica I fino a euro 258.228; 

2. ONERI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: 

euro 18.074,95 (diciottomilasettantaquattro/95); 

4. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO: 

Lavorazione  Categoria  Importo (euro) 

Opere edili  OG1  475.442,18 

Lavori stradali  OG3  89.077,08 

la categoria OG3 è una lavorazione scorporabile, a qualificazione obbligatoria non subappaltabile. 

5. FINANZIAMENTO: L’opera sarà finanziata con mutuo contratto con la Cassa DD.PP. L’aggiudicazione 
dei lavori è subordinata all’effettiva concessione del Mutuo giusta circ. Cassa DD.PP. n. 12217/98. 

6. TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 210 (duecentodieci) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 
consegna dei lavori. 

7. DOCUMENTAZIONE E INFORMAZIONI: 

Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative alle modalità di 
partecipazione alla gara, alle modalità di compilazione e presentazione dell’offerta ai documenti da 
presentare a corredo della stessa ed alle procedure di aggiudicazione dell’appalto nonché gli elaborati 
grafici, il computo metrico, il piano di sicurezza, il capitolato speciale d’appalto, lo schema di contratto, 
sono visibili presso questo Ente - S.T.A. - Servizio AA.TT. - stadio L. Pastena Viale Barassi - Battipaglia - 
tel. 0828/677236-239; è possibile acquisire copia presso l’eliografia/copisteria ARTEC sita in via Napoli, 21 
- Battipaglia - tel. 0828.345023; copia del bando è altresì disponibile sul sito internet dell’ente 
(www.comune.battipaglia.sa.it) 

8. TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE: 26 (ventisei) giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione sul B.U. Regione Campania n. 43 del 6 settembre 2004; 

9. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di 
gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza; 

10. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

Geom. F. Ferrara - Resp.le Serv. Patrimonio e Demanio - via Barassi c/o Stadio L. Pastena tel. 0828 
/677229 -84091- Battipaglia. 

Il Dirigente Settore Tecnico 
Arch. Paolo Speranza 

 
 
 


